RADAC

Rundenliste der Fahrer

2018

WER $pe,
S'S © Zeitnahme ¥

Siid Bayern Serie Team

IMSC Freising_jer Bar e.V. im ADAC

Klasse 1
Pflichttraining [Q]

Offroad Park Flughafen Miinchen 1,190 Km ._._.

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:10:02

|
18.05.2019 10:05
| H

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(161) Loic Antoine
(7) Leon Fleischmann 1 2:12.106 10:14:45.931
1 2:02.112 +3.547 10:14:16.547 2 2:13.384 +1.278 10:16:59.315
2 2:00.087 +1.522 10:16:16.634 3 2:13.504 +1.398 10:19:12.819
3 1:58.565 10:18:15.199 4 2:16.929 +4.823 10:21:29.748
4 2:00.260 +1.695 10:20:15.459 5 2:15.562 +3.456 10:23:45.310
5 2:01.078 +2.513 10:22:16.537 6 2:17.828 +5.722 10:26:03.138
6 2:04.680 +6.115 10:24:21.217
7 1:59.861 +1.296 10:26:21.078 (66) Alessandro Schulz
1 2:29.935 +3.871 10:15:17.553
(102) Sebastian Takazs 2 2:36.040 +9.976 10:17:53.593
1 2:05.420 +5.983 10:14:15.547 3 2:30.835 +4.771 10:20:24.428
2 2:01.507 +2.070 10:16:17.054 4 2:33.964 +7.900 10:22:58.392
3 2:03.057 +3.620 10:18:20.111 5 2:26.064 10:25:24.456
4 2:02.078 +2.641 10:20:22.189
5 2:02.297 +2.860  10:22:24.486 (25) Anton Horstmann
6 2:01.239 +1.802 10:24:25.725 1 2:46.181 +1.081 10:15:52.353
7 1:59.437 10:26:25.162 2 2:47.192 +2.092 10:18:39.545
3 2:47.422 +2.322 10:21:26.967
(20) Junis Tawil 4 2:47.855 +2.755 10:24:14.822
1 2:06.561 +4.572 10:14:29.615 5 2:45.100 10:26:59.922
2 2:06.351 +4.362 10:16:35.966
3 2:06.397 +4.408 10:18:42.363 (6) Tim-Maximillian Soujon
4 2:04.753 +2.764 10:20:47.116 1 3:02.435 +5.551 10:16:25.363
5 2:05.675 +3.686 10:22:52.791 2 2:56.884 10:19:22.247
6 2:01.989 10:24:54.780 3 2:59.882 +2.998 10:22:22.129
7 2:04.231 +2.242 10:26:59.011 4 2:57.630 +0.746 10:25:19.759
(12) Kilian Wolferstetter
1 2:08.517 +3.967 10:14:28.407
2 2:05.785 +1.235 10:16:34.192
3 2:06.717 +2.167 10:18:40.909
4 2:04.550 10:20:45.459
5 2:13.495 +8.945 10:22:58.954
6 2:07.194 +2.644 10:25:06.148
(2) Julian Verta
1 2:15.888 +5.314 10:14:38.442
2 2:10.574 10:16:49.016
3 2:11.249 +0.675 10:19:00.265
4 2:12.403 +1.829 10:21:12.668
5 2:11.503 +0.929 10:23:24.171
6 2:12.569 +1.995 10:25:36.740
(127) Jean-Luca Saal
1 2:12.715 +1.611 10:14:44.573
2 3:00.296 +49.192 10:17:44.869
3 2:18.216 +7.112 10:20:03.085
4 2:12.415 +1.311 10:22:15.500
5 2:11.104 10:24:26.604
6 2:14.145 +3.041 10:26:40.749
(288) Xaver-Maximilian Zacherl
1 2:11.412 10:14:35.638
2 5:08.698  +2:57.286 10:19:44.336
3 2:15.854 +4.442 10:22:00.190
4 2:14.090 +2.678 10:24:14.280
5 2:13.799 +2.387 10:26:28.079
(69) Jonas Haimerl
1 2:14.357 +2.354 10:14:32.442
2 2:12.003 10:16:44.445
3 2:14.498 +2.495 10:18:58.943
4 4:51.786  +2:39.783 10:23:50.729
5 2:14.300 +2.297 10:26:05.029
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